

First North meddelelse nr. 46 / 8. januar 2007

København den 8. januar 2007

Notabene.net A/S ruster sig til vækst

Selskabet skal hermed meddele:

1. at Selskabets har gennemført yderligere en rettet emission på DKK 20 mio.
2. at Selskabet indkalder til ekstraordinær generalforsamling d. 22. januar 2007 med henblik på vedtagelse af split i Selskabets aktie.
3. at Selskabet forventer at søge om optagelse til notering på Københavns Fondsbørs OMX i regnskabsåret 2007/2008.

1. Rettet emission på DKK 20 mio. Selskabet besidder samlet likviditet på DKK 50 mio. til brug for akkvisitioner i 2007.

Selskabets ledelse har besluttet at øge Selskabets kapitalberedskab for at imødesæ vækst og yderligere akkvisitioner i 2007. Selskabet har derfor dags dato gennemført en rettet emission på DKK 20 mio. til kurs DKK 10,30, svarende til et gennemsnit af lukkekursen i perioden 28/12-2006 til 3/1-2007.

I 2006 erhvervede Selskabet 5 virksomheder/aktiviteter i henholdsvis Danmark og Sverige. Disse er nu implementeret i koncernen og Selskabet er i forbindelse med disse akkvisitioner blevet tilført yderligere ledelses- og branchekompetencer. Derfor føler Selskabet sig godt rustet til fremtidige opkøb.

Det er ledelsens intention i 2007 at forfølge Selskabets nordeuropæiske strategi og derved udbygge Selskabets geografiske dækning samt udvide Selskabet med komplementerende forretningsområder indenfor online markedsføring.

Kapitalen er tegnet af en række danske og udenlandske banker/investeringselskaber, hvilket Selskabet anser som en tillidsklæring og en mulighed for at Selskabets aktie får en bredere investor dækning på First North.

Kapitalen er fremskaffet af Korral Partners A/S og emissionen varetages af Capinordic Bank A/S.

Selskabet råder efter denne kapitaludvidelse over en samlet likviditet på DKK 55 mio. i form af likvid kapital på DKK 40 mio. og bankkreditter på DKK 15 mio. Selskabets egenkapital vil efter kapitaludvidelsen være ca. DKK 90 mio.

2. Ekstraordinær Generalforsamling – Split i Selskabets aktie.

Selskabet indkalder dags dato til ekstraordinær generalforsamling d. 22. januar 2007 med henblik på vedtagelse af split i Selskabets aktie, således at styk størrelsen reduceres fra DKK 0,20 per aktie til DKK 0,10 per aktie med tilsvarende fordobling af udstedte aktier. For hver aktie af pålydende DKK 0,20 man besidder i Selskabet vil efter man efter aktiesplittet besidde 2 stk. aktier a' pålydende DKK 0,10.

Hensigten med aktiesplittet er at skabe en større likviditet og interesse i handlen med Selskabets aktie på First North.

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling vil ske via First North og Statstidende jf. Selskabets vedtægter.

3. Udskiftning af børsplads - Notering på Københavns Fondsbørs – OMX.

Selskabet skal hermed meddele, at Selskabets bestyrelse og ledelse forventer at søge om optagelse til handel af Selskabets aktier på Københavns Fondsbørs OMX i regnskabsåret 2007/2008 og dermed skifte markedsplads fra First North.

Selskabet forventer at udvide aktiviteterne betragtelig i 2007 såvel via organisk vækst som via opkøb således at Selskabet i næste regnskabsår vil være modent til notering på Københavns Fondsbørs.

Optagelse til handel på Københavns Fondsbørs OMX forventes at bidrage til større likviditet i og interesse for Selskabets aktie.

Med venlig hilsen

Brian Mertz Pedersen
Adm. Direktør

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til:

Notabene.net A/S
Nørre Voldgade 82
DK-1358 København K

Brian Mertz Pedersen
Adm. direktør

Tlf.: 70 27 80 89

Mail : ir@notabene.net

Horwath Revisorerne (Godkendt Rådgiver)
Strandvejen 58
DK-2900 Hellerup

Søren Jonassen
Statsautoriseret Revisor

Tlf.: 39 29 25 00

Mail: s.jonassen@revisor.com